

اذان صبح:۰۴:۳۵ _ طلوع آفتاب:۰۶:۰۱ اذان ظهر:۱۳:۰۴ _ غروب آفتاب:۲۰:۰۱ اذان مغرب:۲۰:۳۷ _ نیمه شب:۰۲:۲۶			
بیجان	۷-دقیقه	ماهشور، بندرامام	۲۱/۵-دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه
یاسمک، هندچیان، هفتکل، امیدیه، آغاچاری	۲۱/۵-دقیقه	لاهی	۱۷-دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه
مسجدسلیمان	۵/۵-دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵/۵-دقیقه
		حمیدیه، سرشدن دزفول	۵/۵+دقیقه
		خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
		بستان	۲۱/۵+دقیقه
		هویره، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
		شوش، دانیال، سوسنگرد	۱۷+دقیقه
		حمیدیه، سرشدن دزفول	۵/۵+دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دژ کوچه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۳۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳

نمبر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/ اکدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ایwww.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

اختصاص ۹۰۰میلیارد ریال برای احداث ۱۲ پروژه ورزشی در خوزستان

خوزستان را به همراه خواهد داشت. متأسفانه برخی مسائل حاشیه ای در این رشته دراستان موجب شده ورزشکاران استان به تیم های ملی راه پیدا نکنند لذا برای موفقیت در کار باید این مسائل را کنار گذاشت.

وی ادامه داد: اگر بتوانیم کاراته را به شکل دیگری در استان توسعه دهیم قطعا مسئولان استان کمک بیشتری به

مجمع را تغییر دهیم اما با این موضوع مخالفت کردیم زیرا رسیدگی به این رشته برای ما بسیار مهم بود.

قطار کاراته خوزستان نیاز به شتاب بیشتری دارد

وحد مومنی در مجمع انتخاب رئیس هیات کاراته خوزستان در اهواز اظهار داشت: کاراته استان اکنون جایگاه خوبی در کشور ندارد در حالی که با همدلی و همراهی بزرگان

تمام ساختار اداره کل رای به کار گرفتیم.ابراهیم نصیری با بیان اینکه فرصت سوزی بسیاری در کاراته خوزستان انجام شده و ما از این بابت نگران هستیم افزود: امیدوارم فرد اصلح چهار سال با برنامه و هدفگذاری این هیات را اداره کند.

وی ادامه داد: کاراته خوزستان ۳۰ هزار ورزشکاران سازمان یافته دارد اما سهم ما از سبد مدال های کشوری

همچنین باید اجازه دهیم تا بزرگان کاراته استان برای این رشته تصمیم گیری کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: یکی از دغدغه های هیات کاراته خوزستان تیمداری در لیگ برتر است و باید از ظرفیت شرکت ها و ارگان های این استان برای تحقق این موضوع استفاده کرد. طبق پخشنامه وزارتخانه،

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: ۹۰۰ میلیارد ریال برای احداث ۱۲ پروژه ورزشی در خوزستان اختصاص یافت.

به گزارش ایرنا، افشین حیدری در مجمع انتخاب رئیس هیات کاراته خوزستان در اهواز، بیان کرد: شهرستان کارون با چهار پروژه بیشترین آمار را دارد. همچنین احداث خانه های کشتی ایذه و اندیشک و چندین استخر در خوزستان جزو این پروژه ها هستند که امیدواریم تا پایان سال ۹۹ به بهره برداری رسیده و به سرانه ورزش استان اضافه شود.

وی در خصوص برگزاری مجامع ورزشی گفت: اداره کل ورزش و جوانان خوزستان هیچ موقع به دنبال مهندسی کردن انتخابات نیست و معتقدیم باید بهترین ها عضو مجامع باشند تا در تصمیم گیری ها شرکت کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان بیان کرد: اولویت رئیس جدید هیات کاراته استان باید رفع اختلافات درون هیات باشد چرا که زینده کاراته نیست که برخی بخواهند برای رسیدن به اهدافشان، به نقاط مختلف لشکر کشی کنند لذا باید برای این رشته برنامه داشت.

وی ادامه داد: گرفتن میزبانی رویدادهای کشوری و طرح احداث خانه کاراته خوزستان دغدغه ما بوده و مطالعات روی این طرح در حال انجام است. از آنجا که رشته کاراته المپیکی شده باید به فکر جایگاه بهتری در کشور باشیم و انتظار داریم ارتباط هیات با فدراسیون بیشتر شود؛ از مسئولان فدراسیون کاراته نیز می خواهم که تعامل بیشتری با مسئولان این رشته در خوزستان داشته باشد ما هم آمادگی میزبانی اردو و مسابقات ملی را داریم.

حیدری بیان کرد: یکی از مهم ترین ضعف های هیات کاراته استان، نبود شفافیت مالی است و از رئیس جدید هیات تقاضا داریم که در این خصوص برنامه ریزی لازم را انجام دهد. همچنین یکی از مشکلات ما با هیات کاراته استان تضعیف جایگاه ورزشکاران است به عنوان مثال یک مربی بدون هماهنگی با فدراسیون و اداره کل چندین ورزشکار را به مسابقات اعزام می کند و در مواردی مشاهده شده که شان کاراته کاهما حفظ نمی شود.

وی افزود: باید نگاهمان به استعدادیابی در کاراته بیشتر شود و افراد مستعد این رشته را شناسایی کنیم و در کنار کارهای سخت افزاری به کار نرم افزاری هم توجه کنیم تا بتوانیم در تیم های ملی چندین سهمیه داشته باشیم.

پیشکسوت فوتبال خوزستان درگذشت

مسئول برگزاری مسابقات هیات فوتبال خوزستان گفت: پیشکسوت ارزنده و مربی سازنده فوتبال خوزستان درگذشت.

عبداللهی شولی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: سعید اسمار پیشکسوت فوتبال استان جمعه شب به دلیل ایست قلبی جان به جان آفرین تسلیم کرد.

وی با بیان اینکه مرحوم اسمار اسوه اخلاق در فوتبال بود گفت: اسمار یکی از مربیان سازنده این رشته در کشور بود و ورزشکاران بسیاری را به فوتبال معرفی کرد.

شولی افزود: این مرحوم سابقه بازی در تیم های فجرسپاس،استقلال سپاه سد خوزستان منتخب خوزستان و شاهین اهواز را در کارنامه داشت.

وی عنوان کرد: همچنین داور درجه یک فوتبال کشور بود و در لیگ های خوزستان کار قضاوت انجام می داد.

احتمال بسته شدن پنجره

نقل و انتقالات تیم فولاد

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان از احتمال بسته شدن موقت پنجره نقل و انتقالات تیم بزرگسالان این باشگاه خبر داد.

به گزارش ایسنا، سعید آذری، با قراردادن پستی در صفحه اینستاگرام خود نوشت:

احتمال بسته شدن موقت پنجره نقل و انتقالات فولاد تا پرداخت نهایی مبلغ قرارداد بازیکنان برزیلی وجود دارد.

اگر فیفا دفاعیات نهایی ما را نپذیرد، تا یکی دو روز آینده منتظر ارسال رای و بسته بودن موقت پنجره نقل و انتقالات خواهیم بود.

البته این رای و بسته بودن موقت پنجره نقل و انتقالات با پرداخت مبالغ مندرج در رای منتفی خواهد شد. به گزارش ایسنا، پرونده یاد شده از سوی مدیرعامل باشگاه فولاد مربوط به تکجی لوبز و تارتا، ۲ بازیکن برزیلی سابق تیم فولاد خوزستان است.

تساوی شاگردان تارتا مقابل پیکان

شاگردان تارتا در دیداری تدارکاتی برابر تیم پیکان به تساوی بدون گل رسیدند.تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در اولین بازی تدارکاتی خود در اردوی تهران رو در روی تیم پیکان قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، این دیدار پس از ۹۰ دقیقه تلاش دو تیم، گلی در بر نداشت. این دیدار تحت نظر فدراسیون پزشکی ورزشی و بدون حضور تماشاگر و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.هنوز زمان اتمام اردوی نفت در تهران مشخص نیست و قرار است، با بهبود وضعیت مسجدسلیمان و خوزستان به دلیل شیوع کروناویروس، شاگردان تارتا تمرینات خود را در مسجدسلیمان پیگیری کنند.

سراج

نمی دانم چه اتفاقی برای نفت آبادان می افتد

فدراسیون به ما کمک کند

خواهد افتاد ولی با این شرایط ما که شانس کسب سهمیه آسیا هستیم، متضرر خواهیم شد. امیدوارم فدراسیون به ما کمک کند زیرا ما توان این که مانند سایر تیم ها از سوم تیرماه بازی کنیم را نداریم.

سراج خاطر نشان کرد: کار برای صنعت نفت خیلی سخت شده است و باید فکر اساسی برای این شرایط کرد. فقط امیدوارم در تست سوم، نفر دیگری به این وپروس مبتلا نشده باشد. ما واقعا نگران شرایط تیم هستیم و با توجه به این که تمرینات را تعطیل کرده ایم، دوباره به وضعیت دو هفته پیش که می خواستیم تمرینات را آغاز کنیم، برگشته ایم. در حال حاضر ۱۶، ۱۵ بازیکن سالم داریم که امکان دارد چند نفر از این ها نیز به دلیل تمرین کردن با آن هفت نفر، به وپروس کرونا مبتلا شده باشند. وی گفت: مگر می شود در فوتبال نفر به نفر تمرین کرد و بعد برویم مسابقه گروهی بدهیم؟ واقعا امکان چنین چیزی وجود ندارد و نمی دانم بر چه اساسی ما باید این گونه تمرین کنیم. به هر حال باید تلاش کنیم تا از این شرایط خارج شویم.

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان بیان کرد: امیدوارم با برگزاری لیگ اتفاقی برای کسی رخ ندهد زیرا اگر اتفاقی بیفتد، آیا می توان آن را فراموش کرد و جولیگوی خانواده بازیکنان بود؟ به هر حال ما تنها خودمان نیستیم و ممکن است خانواده های ما هم درگیر شوند.



ویروس کرونا تعطیل شده، توجه کند و بازی های ما را به تعویق باندازد. وقتی تمرین نمی کنیم با چه آمادگی پا به مسابقات بگذاریم؟

وی گفت: نمی دانم فردا روزی چه اتفاقی برای تیم نفت

چرا تمرینات نفت آبادان تعطیل شد؟



تیم صنعت نفت، امروز، هفدهم خردادماه، سومین تست کرونا ی خود را می دهد و برای از سرگیری تمرینات منتظر نتیجه آن، که امروز اعلام می شود، خواهد ماند. نفتی ها از روز پنجشنبه، پانزدهم خرداد تاکنون تمرین نکرده اند.

با این شرایط و باتوجه به تاخیر پنج روزه در آغاز تمرینات صنعت نفت به دلیل مشکلات مالی، این روزها سراج و تیمش روزهای سخت تری را نسبت به قبل دنبال می کنند. آن هم نفتی که خود را از شانس های کسب سهمیه آسیایی می داند.

که مجددا هفت عضو این تیم نیز به کرونا مبتلا شده اند. البته سه نفر قبلی به دلیل حضور در قرنطینه بهبود پیدا کرده بودند.

بهنام سراج، سرمربی تیم نیز پس از اطلاع از ابتلای هفت نفر از اعضای تیمش به وپروس کرونا، ترجیح داد تا انجام تست سوم و مشخص شدن نتیجه آن، تمرینات تیمش را تعطیل کند زیرا طی روزهای گذشته این نفرات کنار هم تمرین کرده بودند و او حدس می زد که نفرات دیگری هم درگیر این وپروس شده باشند.

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: با توجه به این که هفت بازیکن تیم ما به وپروس کرونا مبتلا شده اند و چند روزی نیز مجبور به تعطیلی فوتبال استان شده ایم، از فدراسیون می خواهم بازی های نفت را به تعویق باندازد.

بهنام سراج در گفت و گو با ایسنا، در خصوص ابتلای هفت بازیکن این تیم به وپروس کرونا، اظهار کرد: متأسفانه در دومین تست کرونا ی اعضای تیم مشخص شد، هفت نفر به این وپروس مبتلا هستند و متأسفانه شرایط ما اکنون سخت تر از قبل شده است و به اجبار نیز تمرینات مان را تعطیل کرده ایم. برای برگزاری تمرینات منتظریم تست سوم را انجام دهیم.

وی با بیان این که اکنون هفت نفری که تست شان مثبت شده است، در قرنطینه به سر می برند، گفت: این نفرات هیچ علامت ظاهری نداشتند ولی احتمال این که نفرات دیگری از تیم به این وپروس مبتلا شده باشند، وجود دارد. فعلا باید با این شرایط کنار بیاییم، هر چند پا گذاشتن به لیگ برتر با این وضعیت و تمرین نداشتن، سخت است.

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان عنوان کرد: همیشه تابع فدراسیون بوده ایم و اکنون در چنین شرایطی فدراسیون نیز باید به تیمی مانند صنعت نفت آبادان که به دلیل مشکلات فراوان، تمریناتش را دیر شروع کرد و اکنون نیز سه روزی است تمریناتش به دلیل ابتلای هفت نفر به

وزیر ورزش در مجمع فدراسیون فوتبال شرکت می کند

در صورت موافقت فیفا وزیر ورزش و جوانان در جلسات مجمع فدراسیون فوتبال شرکت می کند.



به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فدراسیون فوتبال ایران پیش نویس اصلاحی اساسنامه خود را برای فیفا ارسال کرد.

با توجه به ایرادهای فیفا در خصوص حضور مسعود سلطانی فر (وزیر ورزش و جوانان) در ترکیب مجمع عمومی فدراسیون فوتبال در نهایت این فدراسیون نام سلطانی فر را از بین اعضای مجمع حذف کرد و او دیگر در مجمع حق رای ندارد، اما به نظر می رسد وزیر ورزش همچنان در جلسات مجمع حضور خواهد داشت.

محمود شیبعی، عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال ضمن تأیید این موضوع بیان کرد: از فیفا درخواست کرده ایم وزیر ورزش به شکل افتخاری در مجمع فدراسیون حاضر شود و فکر می کنم فیفا هم با این پیشنهاد موافقت کند. خیلی روراست و راحت به فیفا گفته ایم وزیر در مجمع حق رای ندارد، اما به دلیل رهنمودهای او و پشتیبانی های دولت از فوتبال، وزیر به شکل افتخاری در مجمع شرکت کند. راحت و شفاف نقطه نظرات خود را به فیفا داده ایم و مشکلی وجود ندارد.

استقلال بدون مصدوم در لیگ برتر



تیم فوتبال استقلال برای آغاز مجدد رقابت های لیگ برتر بازیکن مصدومی ندارد و مجیدی می تواند ترکیب دلخواش را روانه میدان کند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در دوران تعطیلی رقابت های لیگ برتر بازیکنان تیم فوتبال استقلال تهران فرصت مناسبی پیدا کرده اند تا با پیش بردن پروسه درمانی خود دوران مصدومیتشان را پشت سر بگذارند و به میادین بازگردند. دانشگر که از ناحیه لب دچار آسیب دیدگی و خونریزی شدید شد مشکلی برای بازی برابر فولاد خوزستان ندارد. فرشید اسماعیلی هم دیگر بازیکن مصدوم استقلال بود که چند بازی آخر تیمش را به دلیل مصدومیت از دست داد و در تمرینات بار دیگر دچار مصدومیت شد.با این حال اسماعیلی مشکل چندانی ندارد و تا بازی برابر فولاد به آمادگی نسبی می رسد و با صلاح دید کادرفنی می تواند تیمش را در این دیدار همراهی کند. به این ترتیب تمام بازیکنان استقلال بهبود پیدا کردند و برای آغاز مجدد لیگ برتر می توانند تیمشان را همراهی کنند.